
 

 

 

 

 

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE I GILLBERGA BYALAG 

Medlemmarna i Gillberga Byalag kallas härmed till ordinarie årsmöte kl. 13.00 lördag 

20 februari 2021 vid ”huvudentrén” till valborgsängen (utomhus alltså).

Anmälan 
Du gör din anmälan att du vill närvara via länk på 

vår hemsida eller facebooksida. Länken presenterar 
vi i februari. Där kommer du även kunna ge fullmakt 
till någon. 

 Det här är bara för att vi ska kunna korta ner mötet 
och närvarokontrollen.  Att ha ett möte utomhus är 
något helt nytt. 

Vi planerar att ha lite värmande kaffe för er som 
deltar. 

Frågor 
Vid frågor så kontakta ordförande Kjell Ericson, 

kjell@haxx.se, Tennisvägen 31. 

Titta in på vår hemsida innan årsmötet för 
kompletterande information. 

Valberedning 
Kontakta Helen Lillieborg, 070-488 60 23, 

helen@lillieborg.com om du kan tänka dig ingå i 
styrelse, valberedning eller vara revisor. Det är 
givande att träffa grannar och allt blir roligare ju fler 
som kan hjälpa till. Arbetsinsatsen är ofta begränsad 
och det gör byalaget mer levande ju fler som varit 
delaktiga. 

 

Dagordning: 
1. Mötets öppnande. 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
3. Val av två personer att jämte ordförande justera 

dagens protokoll. 
4. Upprättande av röstlängd. 
5. Fråga om mötet har blivit utlyst enligt stadgarna. 
6. Föredragning av styrelsens och revisorernas 

berättelser. 
7. Fråga om styrelsens ansvarsfrihet. 
8. Val av ordförande för styrelsen. 
9. Val av styrelseledamöter och suppleanter. 
10. Val av två revisorer och en till två suppleanter. 
11. Val av valberedning. 
12. Föredragning av budgetförslag. 
13. Fastställande av årsavgift för löpande år. 
14. Ärenden som av styrelsen hänskjutits till mötet. 
15. Frågor enskilda medlemmar skickat in före 5:e 

januari. 
16. Övriga frågor (exempelvis grannsamverkan). 
17. Avslutning av mötet. 

Stadgar 
På vår hemsida kan du hitta stadgarna. 

Medlemsavgift 
Medlemsavgiften är 100 kr. Använd postgironumret 

nedan.

mailto:kjell@haxx.se
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Uppföljning enkätsvar 
Under hösten gick det ut en enkät med frågor till medlemmarna.  77 

stycken svarade. 

Nedan finns svaren på frågorna som man graderade från 1-5 (där 1 kan ses 
som ”nej/negativt” och 5 som ”ja/positivt”). 

 
1 2 3 4 5 

Vad tycker du om innehållet i byabladet? 0 0 15 37 24 

Är majbrasan viktig för dig? 5 3 9 28 29 

Är grannsamverkan viktigt för området? 0 0 3 16 57 

Är du intresserad av information om husunderhåll? 3 5 20 18 30 

Vill du ha information om skadedjursbekämpning? 7 4 23 17 25 

Ska byalaget arbeta för utsmyckning av området 4 7 29 17 15 

Är det bra att vi har en hemsida? 3 1 9 15 46 

På frågan vilket förtroendeuppdrag man kan tänka sig så var det 9 personer 
som visade intresse för styrelse- eller revisoruppdrag. 

På frågan om vilka aktiviteter man tror sig vara intresserade av blev detta 
utfallet: 

 

På frågan om övriga tips så fick vi dessa svar: 

 Önskar bättre belysning i Gillbo på höst/vinter. 

 Vill ha en ny katalog av medlemmar i byalaget. Bra att veta vad folk 
heter - minskar främlingskap. 

 Utöka färgval på hus med minst 2 färger. 

 System t.ex. kvartersvis om att låna saker av varandra. Alla kanske inte 
behöver en egen skottkärra eller domkraft. 

 Nyhetsbrev via mejl, gemensamma vår och höststädning med containrar. 

 Ja, gemensam träning, dag för "öppen trädgård" för de som är beredda 
att öppna upp, annonssida för att skänka frukt och bär. 

 Gemensamma arbetsredskap, t.ex. vedklyv, jordfräs e.d. 

 Gemensam upphandling för asfaltering av garageuppfarter. 

 Förhoppningsvis lite info angående områdets historia såväl efter som 
innan området bebyggdes med kedjehusen. 

 Fysiskt välkomstmöte två gånger per år för nyinflyttade (när coronan så 
medger). 

 Ett säkrare e-post-register för snabb info till medlemmarna 

Tack till alla ni som svarade och grattis till de 3 som vann utlottning av ett 
presentkort à 100 kr hos Franks Blommor. 

Styrelsen tar till sig resultatet och fångar upp de intressanta idéer och 
synpunkter ni gett. 

Skapa egna initiativ 
Vill du göra något ihop med fler i byalaget? Det kan vara allt från 

gemensamt underhåll, undersöka ekonomi för solpaneler, etc. Ta kontakt 
med styrelsen eller direkt med medlemmar på vår Facebook-grupp.  

.  
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Verksamhetsberättelse 2020 för Gillberga byalag  
Byalagets uppgift är att tillvarata de boendes gemensamma intressen och 

verka för ökad trivsel genom gemensamhetsskapande aktiviteter. Byalaget 
omfattar 271 kedjehus varav 191 varit betalande medlemmar för 2020. 

Styrelsen har under året haft fem protokollförda sammanträden varav två 
via internet. Årsmötet 2020 hölls i februari. 

Styrelse under året bestått av Kjell Ericson (ordf.), Magnus Lilleborg 
(kassör), Anders Törnqvist (sekr.) samt Hans Redtzer, Ditte Sparre, Martina 
Lindgren, Agneta Carlson och Helene Holmgren. 

Revisorer är Philippe Samson och Ann Lagerstrand med ersättarna Tore 
Bengtsson och Bengt Linder. 

Valberedning är Helen Lillieborg och Tore Bengtsson. 

Det finns 8 byalagsombud som delar ut byabladen till varsitt område. 

Uppföljning verksamhetsplan 
Verksamhetsplanen innehåller 6 punkter som här följs upp. 

1. Utkomma med fyra byablad  

Vi har utkommit med tre byablad under våren och ett under hösten.  

2. Arrangera majbrasan på liknande sätt som tidigare år  

Planeringen inför valborgsmässoafton påbörjades som vanligt. Men likt 
Nobelfesten och Olympiska Spelen så tvingade Covid-19 oss att ställa in 
festen.  

3. Höja nivån av grannsamverkan. 

Det är trögt att hitta frivilliga som vill starta upp 
grannsamverkansområden. Inget av de 4-5 områden som saknar 
grannsamverkan har anslutit till de 13 som har det. 

4. Stimulera initiativ för områdets utveckling 

Inga initiativ har lagts fram av medlemmar.  Styrelsen är positiv om någon 
tar initiativ till något som gagnar fler. 

5. Bevaka aktiviteter som berör området och sprida information 

På vår hemsida finns historiska bilder. 

Byabladet har berättat om bygglov för ommålning. 

På vår facebooksida delar flera medlemmar information. 

6. Utkomma med en digital enkät. 

Under hösten skickades en enkät ut med byabladet som kunde fyllas i på 
internet eller på pappret.  77 svar inkom. Redovisning av utfallet görs 
separat. 

Tre presentkort till Franks Blommor lottades ut bland de som inkommit 
med svar. 

Övrigt 
Styrelsen har skickat in två skrivelser till kommunen. 

En angående Holmbodavägen (hastighet och väjningsplikt).  Kommunen 
har sedan dess åtgärdat de vi hade önskemål om. 

Den andra skrivelsen gäller de leriga gångvägarna vi har, och speciellt den 
som är ”huvudentrén” till majbrasefältet.  Inget svar har återkommit än. 

Byalaget har haft en historisk vandring i Rotebro/Gillberga med Magnus 
Cedergren under hösten.  Det kom 35 deltagare. 

Ekonomi 
Byalaget har en god ekonomisk ställning med 60412 kronor i kassan. 

Resultatet för 2020 har varit 4060 kronor plus. Årsavgiften har varit 100 
kronor per hushåll. Utgifterna har varit lägre i år eftersom valborg ställdes in 
(dock så betalade vi för försäkring och polistillstånd). 

Årsmötet beviljade ett anslag för omkostnader för styrelsen. Den 
traditionella middagen för förtroendevalda och byalagsombud byttes ut mot 
en blomstercheck hos Franks Blommor. 

I övrigt hänvisar vi till byalagets resultat- och balansräkning, som delas ut 
före årsmötet. 

Tack 
Vi tackar alla, som på olika sätt aktivt arbetat inom byalaget. Även om 

arbetsinsatserna inte är betungande så är det värdefullt om fler vill ta ett 
uppdrag ett tag. 
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Byalagsombud 
Byalagsombuden har till uppgift att ta kontakt med nyinflyttade, informera 

om Byalaget samt vara en kanal mellan styrelsen och medlemmarna 
(exempelvis genom att dela ut byabladen). Se kartan för uppdelning. 

Område 1 (40 hushåll). Rånocken, Ruffen, Relingen, Rulltrappan, 
Rullbandet, Rälsen, Refugen, Rallaren, Räven, Rapphönan och Rådjuret 1-4 

Byalagsombud: Susann Norberg, Atfares väg 17, 08-754 05 19 

Område 2 (43 hushåll). Rådjuret 5-8, Röllekan, Remsan, Rädisan, 
Röksvampen och Rödbetan 

Byalagsombud: Hans Redtzer, Tennisvägen 26, hans.redtzer@telia.com 

Område 3 (44 hushåll). Ryssgubben, Ringblomman, Rödklinten, Rapsen, 
Rödklövern, Renfanan och Rännan 

Byalagsombud: Siv Ekman, Allévägen 33, 08-594 736 39 

Område 4 (36 hushåll). Renlaven, Rabarbern, Rörsoppen, Rättikan, 
Resedan 4-11, Rönnen och Riddarsporren 

Byalagsombud: Ingrid Styrenius, Fältvägen 15, 08-754 21 94 

Område 5 (24 hushåll). Rosen, Riskan, Rabatten och Resedan 2-3, 12 

Byalagsombud: Anders Eriksson, Tennisvägen 65, 08-754 62 43 

Område 6 (16 hushåll). Rågen och Rovan 

Byalagsombud: Magnus Laurin, Holmbodavägen 4G, 0705-10 11 49 

Område 7 (31 hushåll). Redaren, Riggen, Regattan, Rorgängaren, 
Rorkulten och Rodret 

Byalagsombud: Sture Bergström, Allévägen 87, 079-340 43 30 

Område 8 (38 hushåll). Rivalen, Reversen, Ringen, Räntan, Rödspättan, 
Räkan och Rockan 

Byalagsombud: Margareta Goliath-Norstedt, Kyles väg 6, m.goliath-
norstedt@telia.com 

Harriet Goliath 
Vår förre ordförande, tillika hedersmedlem, gick bort i slutet av hösten vid 

en ålder av 87 år. Byalaget skickade en blombukett till begravningen som en 
sista hälsning 

 

Gillberga byalags styrelses verksamhetsplan för 2021 
Byalagets stadgars första paragraf säger: ”Gillberga Byalag utgör en 

sammanslutning inom Gillberga gårds gruppbebyggelse i form av en ideell 
förening. Ändamålet är att ta tillvara medlemmarnas gemensamma intressen 
som fastighetsägare och boende, samt att verka för ökad trivsel i området.” 

Under 2021 har styrelsen för avsikt att betona följande områden. 

 Utlysa en loppisdag under året. 

 Fortsätta uppmana områden utan grannsamverkan att starta ett. 

 Utkomma med fyra byablad under året. 

 Stimulera initiativ för områdets utveckling 

 Bevaka aktiviteter (exempelvis kommunala) som berör området och 

sprida information i byabladet, hemsidan eller facebooksidan. 

Styrelsen inväntar förbättrat Corona-läge innan planering för ett eventuellt 
Valborgsfirande startas. 


